» solemnitcr dictis Syndicario et Ambaxiatorio nominibus et

• nomine et vice dictorum illustris et magnifici domini domini

» Ducis et communis Venetiarum et omnium et singulorum

» Yenetorum et districtualium communis Venet. illustri et

• magnifico domino Leonardo de Montaldo Dei gratia tunc

» Januensium duci et populi defensori et suo bonorabili con-

» silio dominorum Antianorum, ac officiis provisionis et mo-

» netae commune Januae dirui, destrui et demoliri facere et

» cum usque deorsum expensis propriis sumptibus et labori-

» bus ipsorum illustris et magnifici domini domini Ducis et

» communis Venet. infra menses sex proxime secuturos omnia

» et singula castra , aedificia , burgos , domos et babitationes

» quascunque dictae insula? Tenedi , reservato et firmo ma-

si nente prout in capitulo dictae pacis superius inserto dispe-

ll nitur perpetuo babitari vel reaedificari non valeat ipse locus,

» et vice versa praefali illustris et magnificus dominus dqminus

» dux Januensium et populi defensor consilium Antianorum

» et dicta officia provisionis et monetae nomine et vice commu-

» nis Januae acceptantes provisioncs praedictas eisutprsefertur

» solemniter facias, promiserunt solemniter nomine et vice

» dictae communis Januae et omnium et singulorum Januen-

» sium et districtualium suorum dictis sjndicis et Ambaxiato-

» toribus dictorum illustris et magnifici domini domini ducis et

» communis Venet. eorum nominibus et vice stipulantibus et

• recipientibus, » (Ici It document repete les clauses mentionnies

page 465, etc.)* erunt contenti. Prout in ipso instrumento plc-

» nius et distinctius conlinetur. Et cum pro parte praefalorum.

» illustris et magnifici domini domini Ducis et commune Venet.

» omnia et singula in praedicto instrumento promissa per dittos
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» syndicos ct Arabaxiatores suos, ut dictum est j fuerint infra

» dictum tempus et spatium sex mensium 1a instrumento prae-

>» ditto phefixorum effecta et ab opere observata et adimpleta.

» Et omnia et singula castra, aedi6cia
;
burgi, domus et babita-

»» tiones quaecunque dictae insula? Tenedi dirupta , demolita et

• destructa fuerunt expensis sumptibus propriis et laborious

-» praefatorum domini ducis et communis Yenet. et de praedic-

» tis demblitionc et diruptione ac de omnibus et singulis su-

» pradictis observantiis et adimpletis ut dictum et praefati il-

» lustris et magnificus dominus dominus dux Januensium et

» consilium Antianorum et officia provisionis et monetae pra>

» dicti communis Januae nomine et vice dicti communis Ja~

» nuae babueridt certain notitiam et indubitatam scientiam

» tunc per publicum instrumentum confessionis facta? per pro*

» vidum dominum Andreolum Mancscalcbum Syndicum prae-

» fatorum illustris et magnifici domini domini Ducis , consilii

» Antianbrum et communis Januae missum per eos ad dictam

» insulam Tenedi, qui syndicus interfuit demolitiohi , dirup-

» (ioni et destruction i praedictis, per quod iristrumentuni con-

» fessioriis praedictus dominus Andreolus Syndicus confessus

» fuit egregiis et sapientibus viris domirm Philtppo Pisani

» tunc Capitaneo Gulphi , Joanhi Memo olim Capitaneo Te-
» nedi'et Antonio' Adurno , tunc provisori ibidem pro pnefatis

» illustri domino' Diice et communi Venet. at personis legiti-

» mis per antedictos illustrem dominum dominum Ducem et

» commune Yenetiarum in unum collegium deputatis ad exe-

yr cutionem et pro executione omnium praedictorum dictas de-

» mob'tionem , diruptionem et destructionem praedictorum in

» dicto instriimento contentorum factas fuisse infra tempus

» praedictum et ipsa omnia contenta in dicto instrumento et

» arliculo fuisse observata , adimpleta et executioni mandata

» pro parte dietornm illustris et magnifici domini domini Da-'

» cis et communis Venet. prout in ipso instrumento confes-

» sionulatius continetur facto anno nativ. Domini i384 *n4-

» VII. die XII. Februarii manu Joannis Ferraresi de Pola
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» imperiali autorilate notarir, et judicis ordinarii
, quant

>i etiam per relationem praedicti domini Aodreoli Syndici ad

» ipsa exequenda specialiter transmissi oretenus et viva voce

» factam. Cumque illustris et magnificus dorainu* dorainus

» Antonius Adurnus Dei gratia dux Januensium consilium

» Antianorura et officlum demoneta communis Januae vacaute

» officio provisionis nomine et vice dicti communis Januae

» post factam certam et influbitatam scientiam c% notitiam de

» omnibus et singulis suprascriptis liberaverint, quietaverint

» et absolverint commune Florentiae* et omnes et singulos Flo-

» rentinos cives et districtuales praedicti communis Florentine ab

» omnibus et singulis in dicto instrumento ^c quo supra fit

» mentio contentis ac removerint et revocaverint omnes et

» singulas novitates factas Florentinis et communi Florentia

» seu contra eos occasione de qua supra fit mentio. Et solver

3» rint, dederint, et restituerint eisdem Florentinis et communi

3> Florentiae omnia et singula eisdem dari, solvi et'restitui

3> promissa secundum quod in dicto instrumento superiua

3) enarrato plenius continetur de quibus quidem liberationi-

33 bus, quietationibus > absolutionibus , revocationibus , remo-

33 tionibus , solutionibus , et restitutionibus et qualibet earum

3> discreti viri Ser. Dominicus Silvester notarius et Sanctus

33 Jacpbi Lipi cives Florentine , syndici et procuratores magni~

33 ficorum et potentium dominorum Priorum artium , yexillL-

9 feri justitiae, populi et communis Florentiae ac dicti coramu-

3} nis Florentiae babentes ad infrascripta et alia plenum suffi-

33 ciens mandatum ex forma publici instrumenti syndicatua

33 rogati per Yivianum quondam Nerii de Sam^usso warn

33 Florentiae anno Domini incarn. i38£ ind. YII. die XVH.

» menais Junii secundum ritum Florentiae e\ extract! in pu-

3> blicam formam per Ditium filium quondam Ser. Scarftgui

3> notaries publicos notario nomine suprascripto at nomine et

3> vice, d^cti communis Florentia? ac omnium et singulomm

3> Florentinorum civiumet districtualium suoruro ae a pra?&T

n jja iUustri et njagnifico domino 4wniuo 4«ce Jaagenajmm f
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•» consilio Antianorum et officio praedlcto de moneta commu-
» nis Januae ac a dieto communi Januse dixerunt ct vocaverunt

» fore bene coritcntos in praesentia mei notarii et testium in-

» frascriptorum prout et sicut in instrumento dictorum finis et

» liberation is bodie per ipsos syndicos factas dicto communis

» Januae continetur; praesente discreto viro Ser. Bonivane

» Syndico communis Vcnet. infrascripto contradicente et ins-

» tante protestationi facta? praedictis syndicis ante compositio-

» nem dicti instrumenti quietationis. Qui Ser. Dominicus et

» Symon Syndic! supradlcti dictae protestationi contradixe-

» runt, in quantum faclat contra commune Florentiae et dixe-

» runt praedicta ad dictum Ser. Bonivanem non pertinere nee

» alium ad il}a babere mandatum. Ea propter bac praesenti

» die VII. Julii praefatus illustris et magnificus dominus domi-

» nus Antonius Adurnus Dei gratia Januensium dux et populi

» defensor in praesentia , consilio , voluntate et communi sui

» consilii XV. Sapientium Antianorum civitatis Januae , et of-

w ficia de moneta communis , vacante officio provisionis et

» dicta consilia Antianorum et officium de moneta in praesen-

w tia , auctoritate et decreto praefati magnifici domini domini

» Ducis, in quo consilio Antianorum interfuit legitiraus et

» sufficiens numerus ipsorum Antianorum et illorum qui in-

» terfuerunt nomina sunt haec : Dominus Matbaeus de Illioni-

» bus juris peritus loco Prions, Martinus de campo Fregosae,

» Lucbinus de Gornilia notarius , Beneventus de Gasa nova

,

» Ludisius Cassanellus de Bisanico , Clemens de Promontorio,

» Joannes de Languasco , Joannes Mulus Caligarius , Petrus

* de Persio et Joannes de Frenante pater; et indicto officio de

* moneta communis interfuit plenus et totalis numerus ipsd-

*> rum officialium
,
quorum nomina sunt baec : Antonius Noy-

» tarinus Bancbarius Prior, Antonius de Oleda Spetiarius,

» Joannes de Travi , Bariconus Spinula , Raphael de Resa no-

» tarius , Acrovinus de Nigro , Lanfrancus Galvus , et Joannes

» de Mari quondam Vallacravi pro infrascriptis et aliis nego-

» tiis exercendis insimul congregati babentes omnem potesla-
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» tern et Bayliam quam babet ipsum commune Janua* supra et

» infra scripta faciendi , tractaodi , gerendi , et administrandi

m eertificati et babentes certain notiliam et indubitatara scien-

» tiam ac confitentes , recognoscentes et asserentes per boc pu-

» blicom instrumentum se certain nolitism et indubilatam

» scicntiam ex praemissb babuissc de demolitione etdiruptione

» omnium in dicto arliculo et instrumento contentorum et de

» observatione omnium et singulorum per praefatos sjndicos

m et ambaiiatores praedictorum illustris et magnifici domini

» domini Ducis ct communb Veoetiarum ut superius dictum

» est nomine et vice communis Januae et pro ipso cotamuni

m Januae per se et coram successores pro implcmento et ob1-

» servatione omnium promissorum per eos ut dictum est iacere

» solemniter illustri etmagnifico domino domino Antonio Ve-

» nerio eidem Dei gratia Duci Vcnet. iieet absent! et com*

» muni Vend, coram provido Bonivane de Briseiariis notario

» etsyndico praedictorum domini Ducis ct communis Venet.,

m ibi present! pro praeCato illustre et magnifico domino domino

m Dure ct communi Vcnet. et nomine et vice ipsius domini

» Ducis et successorum suorum et communis Venet. ac om-

» nium et scrip torum Ycnetorum et districtualium suorum et

» omnium et singulorum quorum interest recipient qutetatfo*

» nem , liberationeraet absolutioncm plenariam de omnibus et

» singulis ad quae praefati illustris et njognincus domiiHis-do-

» minus Dux ct commune Venetiarum seu yeneti et*4btric-

» tuales sou forent, seu bactenus fuissent praedictis illustri et

» magnifico domino domino duce Januae coosilio . Antiano-

* rum et praedictis officiis provisionis et monetae communis

»> Januae nomiuo dicti communis seu dicto communi Janjtft

» tain nomine et occasions praedicti articu^Tenedi superius

» inserli, quam nomine etoccasione instrument} praelibati pro

» adimplemcnto et executione ipsius artic.uli celebrati ut au-

» pradiclum et omnium et singulorum contentorum in eis ac

» nomine et occasione cujuslibel posnae vcl poenarum adject*

» sive adjectarum in dicto articulo Tenedi cum omnibus et
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•'» singulis accessoriis et sequellis suis ad dictum articnlum per
1-

-* tinentibus quomodolibet obligali vel astricti. Absolventes ct

•» Hberantes ' praedictum Bonivanem Sjndicum praedictorum

» domini ducts et communis Ycnet. nomine Syndicario su-

» prascripto ac nomine et vice praedictorum domini ducis et

» communis Venet. et omnium et singulorum quorum ihte-

» rest per legitimam stipulationem praedictam et acceptation

» nem subsequentem legitime interpositas ab omnibus et sin-

;

» gulis supradictis et aliis quibuscumque in quibus praefatus

» dominus' Dux et commune Venet. seu Yeneti districtuales

» et;subditi' sic eidem' domino duci Januensium consilio An-
.» tianorum et officii* praedictis provisionis et monetae comrau-

» nis Januae nomine dicti communis et praedicto communi Ja-

» nusB bactenus fuissent vel deinceps forent quomodolibet ob-

» ligati nominibus et occasione superius expressatis et quali-

» bet earum quantum videlicet pro facto dicti articuli Tenedi

» taritum nee non cassantes , irritantes , annullantes , et irevo-

» cantea omnia et singula instrumenta , contractus , confessio-

» nes et scriptures quaslibet per quas appareret vel apparere

» posset praefatum dominum ducem et commune Yenet. seu

» Yenetos et districtuales suos fore vel hactenus fuisse praefato

» domino duci Januensium consilio et officii3 praedictis com-

» munis Januae nomine et vice dicti communis et dicto com-

» muni Januae modo aliquo obligates nominibus et occasione

» antodictis et qualibet earum, et ipsa instrumental contrac-

tus, confessiones et scriptures quaslibet pro vants; cassis 1 ir-

» ritis, revocatis et cancellatis ex nunc baberi volentes et man*

» dantcs ita quod nullius sint efficaciae vel vigoris. Quae omnia

» et singula supraseripta praefatus magnificus dominus domi-

» nusrduxi Januensium consilium Antianorum et officia prae-

»; dicta^ npmioe: et vice communis Januae solemuiter promise-

» runt perse et suceessores suos praefato Bon ivan i Syndico pro-

» ltbati m*grii£ci domini domini ducis et communis Venetia-
"

n.ruui eYucautellam nribi notario et cancellarib infrascripto

*) officio'publico nomine et vice praedictorum. domini Ducis et

'
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» communis Venet. ac Venetorum et districtualiura suorum ct

,» omnium et singulorum quorum interest stipulanti et reci-

» pienti firnia , rata et grata habere et tenere et perpetuo ob-

» servare inviolabiliter et non contrafacere vel venire aliqua

» ratione vel caussa quae dici vel excogitari potest modo aliquo

» vel ingenio de jure vel de factp sub obligation^ et ypotecha

» omnium et singulorum bonorum praedktt communis Januae

» praesentium et futurorunu Renuntiantes cuilibet exception!

» ac juri legum decretorum et statutorum factorum et feren-

» dorum auxilio et beneficio. Et maxime cuilibet legi dicenti

» renuntiationem generalem non valere quibus contra prae-

» dicta vel aliquod praedictorum venire vellent vel possent 9

» per ullum ingenium seu modum de quibus omnibus et sin-

» gulis supradictis praefati illustris et raagnificus dominus do-

» minus Dux Januensinm consilio Antianorum et officii* de

» moneta communis Januae nomine dicti communis per hie

» notarium et Cancellarium infrascriptum mandaverunt fieri

» publicum instrumentum pro observatione omnium praemis-

9 sorum. Datum Januae in sala magna superiori Palacii ducalis

» communis Januae anno domini nativ. i384 iad. VI. se*

» cundum cursum Januae die VII. mensis Julii post tertias

» praesentibus testibus vocatis specialiter et rogatis sapiCntibus

» viris domino Gregorio de Gisulfis, juris perito, domino

» Joanne de Innocentibus juris perito et Conrado Mazum

,

» Rapbaele de Quascho , Petro de Bergaglia notariis et Can-

» cellariis communis Januae et pluribus aliis. Signi Notarii lo-

» cus hie cadit.— Ego Antonius de Gredentia quondam Con-

» radi publicus imperiali autoritate notarius et praefati magni-

» £ci domini domini Ducis et consilii ac communis Januae

» Cancellarius praescriptis mterfui et mandate ipsorum magni-

» fici domini Ducis Consilio et officio de moneta ac a praefato

» discreto viro Ser. Bonivane syndico supradicto rogatus prae-

m sens instrumentum composui, tradidi et scripsi, tame* aliis

» variis agendis pubUcis impeditus per alium extoahi feci et

» extractum vidi, legi et correxi et dtnfenier suscultavi, et
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» quia cum meo autentico concordare inveni me subscripsi et